

Faktúra č.: 165541092
variabilný symbol: 165541092
Číslo objednávky: EY252295654

Dátum: 03.04.2025

Číslo záznamu:
OU-3340/2025
Prílohy:Číslo spisu:
Vybavuje:Dodávateľ:
MUZIKER, a.s.
Drieňová IH
821 01 Bratislava 2
SlovakiaBanka: Citibank Europe plc., pobočka
zahraničnej banky v Slovenskej
republike

IBAN:

Dátum vystavenia: 02.04.2025
Dátum vzniku daň. povinnosti: 02.04.2025
Dátum splatnosti: 16.04.2025

Zapísaná v Obd1odnom registri Mestského súdu Bratislava III Oddiel: Sa. Vložka č. 3337/B

Tel.: 35840773 Email:
DIČ: 2021680991

IČO: SK7020001021

IČDPH: EY252295654
Číslo objednávky: Kuriér Packeta - doručenie na
Spôsob dodania: adresu
Dobierka

Spôsob úhrady:

Odberateľ: Nám. M. Bernáta
Obec 745
Oščadnica 02301 Oščadnica
SlovenskoIČO: 00314170
DIČ: 2020421513

Dodacia adresa:

Obec Oščadnica

Obec Oščadnica
Nám. M. Bernáta 745
02301 Oščadnica
Slovensko

Kontakt:

Int. kód	Názov produktu	Počet	Cena za MJ bez DPH	Cena bez DPH:	DPH	Spolu s DPH
1116411	NAC3FXXA-W-5 Konektor PowerCON	2.0 ks	6,90 €	13,80 €	23.0	16,98 €
241508	NAC3MPA-I Konektor PowerCON	2.0 ks	3,33 €	6,65 €	23.0	8,18 €
1113371	2xIOOW Blinder	2.0 ks	101,63 €	203,26 €	23.0	250 €
1059691	EKO Taška Natural	1.0 ks	0 €	0 €	23.0	0 €
	Dobierka	1.0 ks	0,81 €	0,81 €	23.0	1 €

Rozdelenie DPH

Sadzba	Základ	DPH	Celkom
23.0%	224,52 €	51,64 €	276,16 €
	224,52 €	51,64 €	276,16 €

Celková suma bez DPH: 224,52 €

Zľava {0,00 %):

Prepravné:

Zaokrúhlenie: -0,01 €

Uplatnené poukážky: 0 €

K úhrade celkom: 276,15 €